

## **Bemyndigande att teckna kommunens firma, disponera konton för ekonomiska transaktioner m.m.**

(Beslutad KS, 2014-09-16 § xxx)

Kommunens firma tecknas av följande personer, två i förening:

Kommunstyrelsens ordförande Fredrik Saweståhl  
Kommunstyrelsens 1:e vice ordförande Mats Larsson  
Kommundirektör Bo Renman  
Ekonomichef Sigbrith Martinsson  
HR-chef Ulf Haraldsson  
Samhällsbyggnadschef Åke Skoglund  
Chef konsult- och servicekontor Ann-Catrine Hagner

Undertecknande av handlingar om förlängning av tidigare beslutat borgensåtagande föranlett av att lånet placeras om till nya villkor eller i annat institut kan göras av kommundirektör eller ekonomichef.

### **Upptagande, omläggning och amortering av lån**

Ekonomichef Sigbrith Martinsson eller den hon vidaredelegerar till, bemyndigas att besluta om upptagande, omläggning och amortering av lån samt att underteckna lånehandlingar för kommunens räkning.

### **Bankkonton samt bankgiro- och plusgirokonton**

#### Öppnande och avslutande av konton

Ekonomichef Sigbrith Martinsson och redovisningschef Hillevi Hedberg bemyndigas att var för sig träffa avtal om och öppna nya konton inklusive centralkonto (s.k. koncernkonto) och dispositionskonton samt att avsluta konto i kommunens namn.



Löneadministratör Katja Arenander  
Löneadministratör Ann-Louise Nilsson  
Löneadministratör Kathrine Graf  
Systemförvaltare Åsa Gullberg Alvarsjö

bemyndigas att var för sig, genom utskrift av check eller telefonöverföring, utbetala medel för justering av löner samt löne- och reseförskott från dispositionskonto nr 83279-974 207 711-9 hos Swedbank.

Kommunens insättningskonto

Ekonomichef Sigbrith Martinsson  
Redovisningschef Hillevi Hedberg  
Systemförvaltare Gunnel Ehrnberg  
Redovisningsekonom Ann-Sofie Hjort  
Redovisningsekonom Frida Wallgren  
Systemförvaltare Jenny Hesslin  
Ekonomiassistent Gun Jonasson  
Ekonomiassistent Ewa Ambric

**bemyndigas** att var för sig utbetala högst 2.000 kronor eller två i förening om beloppet överstiger 2.000 kronor från kommunens insättningskonto nr 83279-974 207 702-8 hos Swedbank.

Checkar för utbetalning av försörjningsstöd

Socialchef Åsa Danielsson eller den hon vidaredelegerar till bemyndigas att teckna checkar eller pre-paid card för utbetalning av försörjningsstöd från kontonummer 83279-974 207 719-2 hos Swedbank.

**Fullmakt**

Utdrag ur detta protokoll ska gälla som fullmakt för firmateckning.